КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.03.2025  № 887-п

О внесении изменений в постановление

Администрации Беловского городского

округа от 12 декабря 2024 года № 6111-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Администрации Беловского городского округа

от 31августа2022 года № 2478-п «Об утверждении  порядка разработки,

формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ Беловского городского округа» (в редакции постановления от

27 марта 2023 года № 888-п) Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского

городского округа от 12 декабря 2024 года № 6111-п О внесении изменений в

постановление Администрации Беловского городского округа от 20 мая 2024

года № 2061-п:

1.1. Наименование муниципальной программы изложить в новой

редакции: «Имущественный комплекс Беловского городского округа на 2024

– 2027 годы».

1.2. В Паспорте муниципальной программы строку «Объемы и

источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам

её реализации» изложить в новой редакции:

Объемы и источники

финансирования

муниципальной программы в

целом и с разбивкой по годам

ее реализации

Всего: 311 521,70 тыс.рублей

2024 год – 135 557,10 тыс. рублей

2025 год  - 60 588,20 тыс. рублей

2026 год -  57 688,20  тыс.рублей

2027 год –  57 688,20 тыс.рублей

Из средств местного бюджета –311 521,70 тыс.рублей,

2

2024 год – 135 557,10 тыс.рублей

2025 год –60 588,20 тыс. рублей

2026 год –57 688,20 тыс. рублей

2027 год - 57 688,20 тыс. рублей

1.3. Приложение 2 к муниципальной программе «Имущественный

комплекс Беловского городского округа на 2024-2027 годы» изложить в

новой редакции:

№

п/п

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

основного

мероприятия/региональн

ого

проекта/ведомственного

проекта, мероприятия

Источник

финансиро

вания

Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей

2024 год 2025 год 2026 год 2027  год

1 2 3 4 5 6 7

 Муниципальная

программа

«Имущественный

комплекс Беловского

городского округа на

2024-2027 годы»

Всего 135 557,10 60 588,20 57 688,20 57 688,20

местный

бюджет

135 557,10 60 588,20 57 688,20 57 688,20

федеральн

ый бюджет

областной

бюджет

 - - -

1 Мероприятие:

Обеспечение

деятельности (оказание

услуг)

подведомственных

учреждений, включая

предоставление

муниципальным

бюджетным и

автономным

учреждениям субсидий

Всего 128 464,10 53 304,50  50 404,50 50 404,50

местный

бюджет

128 464,10 53 304,50 50 404,50 50 404,50

федеральн

ый бюджет

областной

бюджет

1.1. Мероприятие:

Обеспечение

деятельности УЗРМИ

АБГО и МУ «КЗР и МИ

г.Белово».Осуществлени

е полномочий по

вовлечению объектов

собственности

Беловского городского

округа в хозяйственный

Всего 127 034,80 51 364,20 48 464,20 48 464,20

местный

бюджет

127 034,80 51 364,20 48 464,20 48 464,20

федеральн

ый бюджет

областной

бюджет

3

оборот

1.2. Мероприятие:

Совершенствование

системы учета объектов

собственности.

Организация и

проведение оценки

объектов движимого и

недвижимого имущества.

Проведение технической

инвентаризации и

постановке на

государственный

кадастровый учет

объектов муниципальной

собственности

Всего 1 429,30 1 940,30 1 940,30 1 940,30

местный

бюджет

1 429,30 1 940,30 1 940,30 1 940,30

федеральн

ый бюджет

областной

бюджет

2 Мероприятие:

Мероприятия по

землеустройству и

землепользованию.

Оформление права

муниципальной

собственности  на

земельные участки и

объекты недвижимости,

находящиеся в

собственности

Беловского городского

округа.

Организация и

проведение работ по

землеустройству и

землепользованию, в том

числе сопутствующих

документов. Проведение

ККР

Всего 7093,00 7 283,70 7 283,70 7 283,70

местный

бюджет

7093,00 7 283,70 7 283,70 7 283,70

федеральн

ый бюджет

областной

бюджет

2.1. Мероприятие:

Мероприятия по

землеустройству и

землепользованию.

Оформление права

муниципальной

собственности  на

земельные участки и

объекты недвижимости,

находящиеся в

собственности

Беловского городского

округа.

Всего 7 093,00 1 283,70 1 283,70 1 283,70

4

 Организация и

проведение работ по

землеустройству и

землепользованию, в том

числе сопутствующих

документов.

  местный

бюджет

7 093,00 1 283,70 1 283,70 1 283,70

  федеральн

ый бюджет

  областной

бюджет

2.2. Мероприятие:

Проведение

комплексных

кадастровых работ

Всего 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

  местный

бюджет

0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

  федеральн

ый бюджет

  областной

бюджет

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) и отделу

информационных технологий Администрации Беловского городского округа

(Александрова С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,

налогам и собственности Е.Т.Муратова.

Врио Главы Беловского

городского округа                                                                       Г.В. Овчинникова